

۳۹ تا مانده

در پیروزی ۳ بر صفر النصر برابر الخود، کریستیانو رونالدو گل
و گل شماره ۹۶ خودش را زد و حالا فقط ۳ گل دیگر
تا رسیدن به گل شماره ۱۰۰۰ فاصله دارد. او با پیراهن این تیم
عربستانی بیش از یک مشارکت گل در هر مسابقه داشته است؛
در ۱۶۹ تأثیر گذاری، رونالدو گل هایش را در ۱۳۰۸ بازی
ثبت کرده است. همه را با ۶۰ پاس گل که در مقیاس با آمار لیونل
مسسی که ۸۹۶ گل و ۴۰۷ پاس گل در ۱۱۳۷ بازی دارد، اختلاف
چندانی وجود ندارد.

کریستیانو هنوز بهترین لیگ عربستان نیست و یک گل دیگر تا صدر جدول می خواهد؛ ایوان تونی از الاهلی ۱۸ گل، رونالدو و کینونش از الفاسیه ۱۷ گل.

کریس در بازی قبلی که یک بر صفر از التعاون بردند، یک پنالتی گرفت و خودش خراب کرد و یک گل مردود و یک ضربه به دیرک دروازه دولی موفق به گلزنی نشد.

■ در زمان شکست مقابل الهلال، تیم روانالو به‌آورد پیاپی رسید.
شواشن آورده که تیم حرف پس از: ۲۰ برد پیاپی سرانجام زمینگیر
است و امتیاز از دست می‌دهد. حالا اختلاف ۴ تیم در صدر
جدول به ۱۳ امتیاز کاهش یافته؛ در ۴۳ برد برابر ۴۶ امتیاز. الهلال با
کل سالم الدوساری به هز متفوق تا نوانسب تا القادسیه ۲-۱ کند. خود
القادسیه هم با ۱۸ امتیاز مدعی قهرمانی است. مصراوی ها ۲-۱ آروز
دیگر با الریاض بازی دارند که بازی سختی نیست.

یک خبر دیگر از عربستان و مهم‌تر از گلزنی رونالدو، قهر کریم بن‌ماست. کریم از پیشنهاد تمدید قرارداد باشگاه الاتحاد ناراضی است. الاتحاد هیچ بختی برای قهرمانی ندارد و با ۳۱ امتیاز در رده ششم ایستاده است. کریم ۳۸ ساله عامل



قهرمانی های فصل پیش بودوالاتحاد
را قهرمان لیگ و جام حذفی کرد؛
افتخاراتی که ۲۵ سال بدست
نیامده بود. و در این فصل
تاکتیکون گل در لیگ، گل
در جام حذفی و گل در لیگ
قهرمانان آسیا به ثمر رسیده
است. بنزما معتقد است که
باشگاه او را فریب داده و به
وعده هایش عمل نکرده است
و زمزمه های مبنی بر احتمال
گشتن او به اروپا و علاقه باشگاه
یوونتوس به جذب این ستاره
فرسوی به گوش می رسد.



تعیین تکلیف

تیم ملی هندبال در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ و ۳۰ باخت داشت و حالا با این نتایج دور از انتظار، نهدا بیشتر متوجه رافائل کاستیلو، سرمربی اسپانیایی شده و قرار است فردا کمیتۀ فنی فدراسیون هندبال در نشست تکیف این مربی را مشخص کند. نفر اولی که عملکرد سرمربی رازیرسوال برد، رئیس فدراسیون بود.



بازی بزرگ هفته به کام تراکتور خواهد شد یا سپاهان

استقلال در ادامه بخش مطلوب تقویمش، به مصاف
پیکان می‌رود

سابقاً هفته نوزدهم لیرت، از امروز آغاز می شود و در یک روز این دیدار، در ساعت ۱۷ پیکان در ورزشگاه پاس واهین میزبان استقلال خواهد بود. تیم شرایط و حس و حال متفاوتی درون استقلال دارد. مثل سایر مدافعان همی ملکی در پرتوستان در این فصل حاشیه داشته، ۱۲ امتیاز و ۶ بازی به خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به تراکتور در رده جدول قرار دارد. در این میان البته ۱۲ امتیاز اضافه شده هر ۲ تیم در پورنده انضباطی ملوان، کمک زیادی به آنها داده. افزوده شدن این امتیازات به استقلال و تراکتور، پس شگفت کردن در کمیته استیناف قطعی خواهد شد و تا زمان پای صبر کردن.

کمان آید اما این فصل روزه‌های سختی را پشت سر گذاشته است. آنها هیچ بیست و پنجم را خیلی معیف شروع کردند. منتی کار به کناره رفتن سعید دقیق می کشید، هر چند بتای این مری در مغرب خود استادان و کمی شرایط پیکان سر شد. آنها هم اکنون با ۱۹ امتیاز در رده نهم جدول هستند. پیکان در حالی به مصاف استلاری می آید که آخرین بقیارش را در زمین خودی با یک گل به شمس آذر فروزی دارد. رده است. به طور کلی اما تیم دقیق کیستویس، دو سجم و درمسر ساز است. اما تیم دقیق کیستویس، س سخت و نزدیک و تنها با یک گل اختلاف باختند و س از آن تست توانستند تیم های خوب گل گهر و ملوان را تست بدهند. بنابراین استلاری هانپاد تصور کنند خیلی حرف را احتی دارند.

هر کلي اما، تيم ريکارو دو ساينسپو در قطعي از تقويمش دارد که به نسبت آسان تر است و بنا بر اين کار تجا به که واند اينجا امتياز جمع کند. استقلا هفتۀ هفتۀ شش از ان شد همنام خورستائي اش را بر برد و هفته پيش از ان فرصت دادند دوپا هن را شگست بدهد، اما مقرر ان بيت را نداشتند. بنا بر اين روشن است که ۳ امتياز با درن پايگان برای ابي ها هفتۀ زيادی دارد و در ايندهی بدان دور، ارزش چنين بردي مشخص خواهد شد. در همين مسير، استقلا هفتۀ بعد هم يک بازی نسبتاً ديگر با شمس اذ دارد که هم در تهران برگزار و دو و سهپي اين تيم با آماده نبرد با الحسين ابراز شد. ديگر با شمس اذ دارد که هم در تهران برگزار و دو و سهپي اين تيم با آماده نبرد با الحسين ابراز شد. ديگر با شمس اذ دارد که هم در تهران برگزار و دو و سهپي اين تيم با آماده نبرد با الحسين ابراز شد. ديگر با شمس اذ دارد که هم در تهران برگزار و دو و سهپي اين تيم با آماده نبرد با الحسين ابراز شد.

برسپویشلی و امتیاز بیشتن از گل کهر دارندا؛
 این سباقه از یک زاویه خاص برای من مردم نوید حساسیت
 است؛ اما حوالا چیزی به روز زمان دیگری به فعل و نامی
 در مسابقات بزرگ متهم می شود. مردم سپاهان در هر دو
 بازی رفت و برگشت برابر برسپویشلی شکست خورده، علاوه
 بر این در دور رفت به استقلال و همین اثر گذار بود.
 مجموعه این مسائل باعث شده خیلی ها بگویند نوید که از
 بنگاه های اساسی دچار لغزش می شود و از جام نگرش اف
 هم جدید است. بنابراین این امروز در تبریز، من تواید یک
 محم حبیبی است. بنابراین بازشی از اعتبار این می تواند یک
 تعجب را احیا کند. آن سو در اگان اسکوچیج که مدت هاست
 خودش را از دید خبرنگاران پنهان می کند، حتما به کسب
 پیروزی و ادامه صدرنشینی فکر می کند. ناگفته پیداست
 تسلاوی آتیم و هر رفتن یک امتیاز از این دولت، باعث
 خوشحالی برسپویشلی و استقلال خواهد شد!

آٹھ مناقصہ عمومے بصورت الکترونیکے شماره ۳۷-۱۴۰۴

اسناد مناقضه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ (ساعت ۲۴) می توانند اسناد را دریافت و نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر ارائه اسناد به صورت مکتوب می بایست اسناد بارگذاری شده را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ به دبیرخانه ارائه نمایند. (ارائه اسناد الکترونیک و فیزیکی هر دو الزامی می باشد)

(الف) سپرده ی شرکت در مناقصه :

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری منطقه ۲۲ و یا سپرده نقدی با درج مشخصات کامل واریزکننده به شماره حساب ۰۴۵۷۵۳۵۲-۱ بانک شهر شعبه شهرک راه آهن کد ۲۲۲ در وجه شهرداری منطقه ۲۲ مورد قبول می‌باشد.

محل دریافت اسناد و قبول پیشپرداخت:

(۱) محل دریافت، در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می‌باشد.

(۲) اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد.

(۳) اسناد فیزیکی: محل تحویل اسناد فیزیکی، دبیرخانه مرکزی شهرداری منطقه ۲۲ تهران به نشانی: بزرگراه شهید خراسانی، شهرک شهید باقری، ساختمان شماره ۱۷ طبقه همکف می‌باشد.

ج) مهلت ارائه اسناد: وفق تاریخ و ساعت اعلامی در مقدمه آگهی و در صورت تعطیلی، اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است و در صورت حضور شرکت هایی با اعضای هیئت مدیره مشترک در یک مناقصه واحد، به قیمت پیشنهادی شرکت ها ترتیب اثر داده نخواهد شد. مشروح شرایط شرکت در اسناد درج می باشد. « نظر به استقرار سیستم های مدیریتی IMS و HSE در منطقه ۲۲ تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی، آبرسانی، بهداشت شغلی و کیفیت خدمات از الزامات پروژه ها و خدمات می باشد. »

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد اولیه پروژه (ریال)	میزان تضمین سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	میزان تضمین سپرده حسن انجام تعهدات قرارداد(درصد)	مدت (انجام/ماه)	شرایط مناقصی
۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه پلک	۳۲۶,۴۵۷,۸۶۶,۴۳۸	۱۶,۳۲۳,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط
۲	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۲ غربی	۱۵۰,۳۶۸,۱۴۵,۵۶۶	۷,۱۵۹,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن کارت
۳	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۲ شرقی	۱۴۶,۵۲۳,۹۶۰,۳۵۳	۷,۳۲۷,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	الکترونیکی از سامانه تامین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر(ظرفیت ریالی و سقف مجاز) از حوزه خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.
۴	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۳	۱۵۱,۳۹۱,۴۴۴,۹۶۷	۷,۵۷۰,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط
۵	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۴	۱۳۱,۵۸۱,۴۶۱,۵۵۶	۶,۵۸۰,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن کارت
۶	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۵	۱۲۸,۲۸۶,۴۴۶,۷۸۸	۶,۴۱۵,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	الکترونیکی از سامانه تامین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر(ظرفیت ریالی و سقف مجاز) از حوزه خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.
۷	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۶	۱۷۶,۷۹۹,۸۰۵,۸۰۱	۸,۸۴۰,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط
۸	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان جنگلی خرگوش دره	۴۷,۶۸۴,۲۷۰,۰۹۶	۲,۳۸۵,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن کارت
۹	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان جنگلی وردآورد	۱۶۸,۰۷۵,۸۸۳,۴۸۵	۸,۴۰۴,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	الکترونیکی از سامانه تامین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر(ظرفیت ریالی و سقف مجاز) از حوزه خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.
۱۰	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان سمن ها	۵۴,۳۵۶,۲۲۵,۱۶۱	۲,۷۱۸,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط
۱۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان جوانمردان	۱۰۱,۸۹۸,۱۰۶,۷۸۶	۵,۰۹۵,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن کارت
۱۲	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان لثمات کن	۱۷۸,۲۸۴,۶۳۲,۶۳۳	۸,۹۱۵,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	الکترونیکی از سامانه تامین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر(ظرفیت ریالی و سقف مجاز) از حوزه خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.
۱۳	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان جنگلی ایثار	۳۸,۴۶۳,۳۸۶,۶۴۹	۱,۹۲۴,۰۰۰/۰۰۰	۱۰	۱۲	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲

آگہے مزایدہ (حراج کتبے) نوبت: اول-دوم شماره: ۱۶۶-۱۶۴/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۵ در نظر دارد ۳ مورد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده (حراج کتبی) و اگذاذر نماید، بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده (حراج کتبی) دعوت بعمل می آید:

ردیف	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه (ریال)	مدت قرارداد	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط متقاضی
۱	بهره برداری از عرصه ۲۴۰ متر و اعیان ۱۰ متر مربع ملک واقع در شهر زیبا خیابان احمد کاشانی	۹۰۰,۰۰۰/۰۰۰	۱ سال شمسی (برای دو دوره یکساله)	۲,۷۰۰,۰۰۰/۰۰۰	۱- ثبت نام در سامانه تامین کنندگان و ارائه دندگان خدمت به نشانی تهران/۱۰ قبل از پایان مهلت ارائه اسناد ارزیابی می‌باشد. در صورت عدم ثبت نام در سامانه مذکور به پیشنهاد مناقضی ترتیب اثر داده نخواهد شد. (در ضمن سایر شرایط در اسناد و شرایط عمومی و خصوصی می‌باشد)
۲	بهره‌برداری از کافه کتاب بوستان افاقیا	۳۵۰,۰۰۰/۰۰۰	چهاره سه سال با نظر کارفرما قابل تمدید می‌باشد)	۱,۵۵۰,۰۰۰/۰۰۰	
۳	اجاره سوله عدل (نوبت دوم)	۵۵۰,۰۰۰/۰۰۰		۱,۶۵۰,۰۰۰/۰۰۰	

[illegible]

محل دریافت اسناد: واحد قراردادهای آدرس: فلکه دوم صادقیه - بلوار آیت اله کاشانی نرسیده به بزرگراه شهید ستاری - نبش خیابان الهی - پلاک ۱۲۷ - شهرداری منطقه ۵ - طبقه همکف محل تحویل اسناد: واحد دبیرخانه در طبقه همکف آدرس فوق می باشد.

اسناد از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختر است و در انحصورت سپرده ها مسترد خواهد شد. ضمناً مشروع شرایط مزایده در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مطالعه مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه نمایند.

لازم به ذکر است تضمین تعهدات به میزان ۳۰٪ مبلغ قرارداد می‌باشد.

آگہے مناقصہ عمومی (الکٹرونیک) شہرداری منطقه ۵

نوبت: دوم شماره: ۱۴۰۴/۱۶۳

شهرداری منطقه ۵ در نظر دارد یک مورد عملیات مشروحه ذیل را از طریق **مناقشه عمومی (الکترونیکی)** و اگذار نامید، بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد به سایت business.tehran.ir (تالار معاملات شهرداری تهران) مراجعه و در مهلت مقرر به وسیله توکن (امضاء الکترونیکی) نسبت به امضاء، بارگذاری و مهر و موم پاکتهای الف و ب در سایت مزبور اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اجرا	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مناقضی	مهلت دریافت و تحویل اسناد
۱	راه دسترسی انبار نفت - پلری روخوانی حصارک (۴۰۱۰۰۹)	۵۵,۵۸۵,۲۶۰,۸۴۴	۱۲ ماه	۲۵,۰۶۷,۵۰۰,۰۰۰	۱- شرکت کنندگان می‌بایست دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه، راه آهن و بند فرودگاه یا تخصص راه و تیراوری یا در رشته انبیه یا تخصص ساختمان، حداقل پایه ۴ از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند. ۲- داشتن ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سامانه ساجار در روز مناقصه الزامی نباشد.	مهلت دریافت و بازگذاری اسناد از تالار معاملات شهرداری تهران(بصورت الکترونیکی): ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ تا ساعت ۲۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲

[illegible]

روابط عمومی شهرداری منطقه ۵